
حجت‌الاسلام سید محمدحسن ابوترابی‌فرد در 
گفت:  خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران، 
عاشورا نماد برجسته و عالی‌ترین جلوه تعالیم آسمانی 
قرآن و مدرسه پیامبر اعظم است. وی ادامه داد: حوزه 
صبر یکی از حوزه‌های برجسته در مدرسه عاشورا است 
کند و  که روح دین و حقیقت معارف الهی را نمایان می‌
کار رفته، پیوست  که واژه صبر به  کلام وحیانی  در هر 

حق وجود دارد.
صبر در کربلا و پیوند آن با حقیقت دین

به گزارش مهر، امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه در 
کربلا صبر موج می‌زد، گفت: صبر در اطاعت از خداوند از 
نمونه‌های روشن آن در واقعه کربلاست. وی افزود: امروز 
عاشورا در یمن، لبنان، غزه، فلسطین، تهران و ایران و 
عراق حضور دارد؛ مادران و پدران در غزه مظلوم و مقاوم 
گویند فرزندان ما از امام حسن)ع( و  کنار پیکر شهدا می‌
امام حسین)ع( کمتر نیستند و فرماندهان حماس نیز 

بارها اعلام کرده‌اند راه ما راه عاشورا و کربلاست.
گیری  مدرسه امام حسین)ع(؛ صبر در کنار حق و شکل‌

قدرت
حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد گفت: مدرسه امام حسین)ع( 
مدرسه شناخت حق و صبر در کنار حق است که قیام 
را شکل داده و قدرت را برای محور مقاومت ایجاد کرده 
است. وی با بیان اینکه یکی از حوزه‌های مهم صبر، صبر 
جمعی است، افزود: صبر جمعی دو مصداق داخلی و 
خارجی دارد؛ صبر داخلی یعنی مردم با هم در مسیر 
ایمان و مقاومت همراه باشند و حتی شب‌ها خیابان را 

به عبادتگاه تبدیل کنند.
پیوند صبر فردی و جمعی در مسیر قدرت

حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد ادامه داد: صبر فردی باید 
با صبر دیگران پیوند بخورد، زیرا قدرت ثمره صبر 
جمعی ایران، فلسطین، غزه، بیروت، یمن و عراق در 

کنار هم است.
وی افزود: قدرت ثمره صبر خیابان، میدان و دیپلماسی 
در کنار هم است؛ با هم صبر کنید که این معنای واقعی 
صبر جمعی است و رزمندگان ما نیز با همین صبر به 

پیروزی رسیدند.
صبر جمعی و شکست دشمنان

خطیب نماز جمعه تهران گفت: صبر جمعی خارجی یعنی 
ایستادگی در برابر دشمن؛ قرآن می‌فرماید نباید صبر شما 
کمتر از دشمنان باشد. این صبر ملت ایران بود که آمریکا 
را شکست داد و در این میدان، صبر ملت ایران بر صبر 

همه دشمنان سبقت گرفت و پیروزی را رقم زد.
کرد:  وی در خطبه سیاسی نماز جمعه تهران، اظهار 
هفتم تیرماه، یادآور خونبارترین حادثه و شهادت بهترین 
فرزندان و بازوان قدرتمند اسلام و انقلاب اسلامی است؛ 
یاد یاران امام و در رأس آنان ریاست قوه قضاییه، عالم، 
فقیه و سیاستمدار شجاع و هوشمند، آیت‌الله دکتر 
بهشتی )رضوان‌الله‌تعالی‌علیه( و ۷۲ چهره آراسته به 
مقام شهادت را گرامی می‌داریم. از خدای متعال برای 
آنان و برای دولت شهید رجایی و شهید حجت‌الاسلام 
آیت‌الله باهنر، که مردانی بودند که در این مسیر به مقام 

شهادت رسیدند، علو درجات مسئلت داریم.

حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد بیان کرد: همچنین برای شهید 
دیگر قوه قضاییه، آیت‌الله رئیسی )رضوان‌الله‌تعالی‌علیه( 
که افتخار آراستگی به مقام شهادت را خدای متعال به 
او و همراهان و یارانش عنایت کرد، از خداوند متعال علو 

درجات مسئلت داریم.
خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد: هفته قوه قضاییه 
را گرامی می‌داریم و برای برادر ارجمندم حجت‌الاسلام 
محسنی‌ اژه‌ای و همکاران محترم وی و همچنین 
حجت‌الاسلام خلیلی معاون اول قوه قضائیه، از 
خداوند آرزوی توفیق و سعادت داریم. این مردان با 
فهم درست از مسائل قوه قضاییه و تجربه طولانی و 
عمیق، اراده کرده‌اند این کار سخت و دشوار را سامان 
که اصلاح  دهند؛ امیدواریم در مسیر سامان این نهاد 
کشور است، مورد عنایات خاص  آن به معنای اصلاح 

خدای متعال قرار گیرند.
گفت: حیات انسان امروز درگیر جنگ،  وی در ادامه، 
خشونت و استفاده نامشروع از قدرت است؛ مسئله‌ای 
که با توسعه فناوری‌های نوین به یکی از پیچیده‌ترین 
چالش‌های جهان معاصر تبدیل شده است. عقل و 
کننده‌ای در مهار قدرت و  علم که می‌توانند نقش تعیین‌
کنترل خشونت و جنگ داشته باشند، متأسفانه به دلیل 
فاصله گرفتن از معنویت، اخلاق و آموزه‌های وحیانی، 
گاه خود به ابزاری برای گسترش جنگ و خشونت تبدیل 
که از صلح سخن  کنیم  شده‌اند. در جهانی زندگی می‌

کند. گوید، اما بر مدار جنگ حرکت می‌ می‌
تناقض ادعای غرب با واقعیت جنگ‌ها در عراق و 

افغانستان
ج  خطیب نماز جمعه تهران، با اشاره به سخنان جور
بوش، رئیس‌جمهور وقت آمریکا در سپتامبر ۱۹۹۰ میلادی 
گیری  ح »نظم نوین جهانی«، گفت: وی از شکل‌ و طر
نظام تک‌قطبی پس از فروپاشی شوروی سخن گفت و 
ادعا کرد جهانی مبتنی بر قانون، رفاه و احترام قدرت‌ها 

گیری است. به ملت‌ها در حال شکل‌
وی افزود: اما در عمل، همان ساختار قدرت در دو جنگ 
گسترده علیه ملت‌های عراق و افغانستان، صدها هزار 
انسان را به شهادت رساند و با هزینه‌ای حدود ۵ تریلیون 
دلار، واقعیتی متفاوت از آن نظم ادعایی را آشکار کرد. 
امروز نیز شبیخون این نظام سلطه به انسانیت، عدالت 
و ارزش‌های انسانی در غزه، بیروت، فلسطین و ایران 

اسلامی قابل مشاهده است.
رسالت انبیا و هدف تمدن اسلامی

خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد: انبیای الهی برای 
هدایت بشر به سوی صلح، امنیت و عدالت مبعوث 
شدند و تمدن اسلامی نیز تمدنی توحیدی و وحیانی 

برای تربیت جامعه‌ای عدالت‌محور است.
دو راهبرد اسلام برای تحقق عدالت و تربیت انسان

وی ادامه داد: اسلام برای تحقق این هدف دو راهبرد 
مُهُمُ الکِتابَ وَ  اساسی دارد؛ نخست »یُزَکّیهِم وَ یُعَلِّ
الحِکمَه« یعنی تربیت انسان‌ها. این رسالت همه ماست 
که شامل شناخت معروف و منکر، پیوند با معروف و 
فاصله گرفتن از منکر و دعوت به معروف می‌شود. البته 
زبان ما باید زبان اصلاح باشد و دعوت به معروف محور 

عمل اجتماعی قرار گیرد.
حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد گفت: این مسیر مهم است اما 
کافی نیست؛ زیرا قدرت در صورت نبود تربیت اخلاقی، 
گرفتار طغیان  کند و انسانِ  زمینه طغیان را فراهم می‌
کند. ریشه بسیاری از این  به حقوق دیگران تجاوز می‌
گر با  انحرافات در قدرت، علم، ثروت و دانش است ا

تربیت الهی همراه نشود.
ساختار نظام اسلامی و جایگاه فقاهت و رهبری

گیری نظامی مبتنی بر  کریم بر شکل‌ وی افزود: قرآن 
شایسته‌سالاری و حضور انسان‌های عادل و فقیه 
کید دارد؛ در عصر غیبت نیز فقیه عادل و وارسته دارای  تأ
صلاحیت رهبری است که در قانون اساسی نیز با سازوکار 

خبرگان ملت تعیین می‌شود.
ضرورت قدرت در نظام اسلامی و ایستادگی در 

برابر ظلم
خطیب نماز جمعه تهران گفت: نظام اسلامی باید قدرت 
ه« زیرا  عِدّوا لَهُم مَا استَطَعتُم مِن قُوَّ

َ
داشته باشد؛ »وَأ

قدرت، ابزار ایستادگی در برابر ستمگران است.
گیری قدرت در محور  راهبرد امام شهید و شکل‌

مقاومت
وی ادامه داد: راهبرد امام شهید نیز خلق قدرت برای ملت 
ایران و محور مقاومت بود تا در برابر آمریکا ایستادگی شود 
و اجازه داده نشود زیاده‌خواهان جهان منافع ملت‌ها را 
مصادره کنند. این قدرت در ایران شکل گرفت و ثمره آن 
ایستادگی در برابر جبهه استکبار جهانی و تحقق پیروزی 

در سال‌های اخیر بوده است.
امام جمعه موقت تهران در ادامه اظهار کرد: دو قدرت 
اتمی جهان با اراده‌ای قطعی و با هدف دستیابی به 

ثروت و قدرت، تغییر در جغرافیای سیاسی منطقه و 
تبدیل تل‌آویو به هژمونی نظامی غرب آسیا، درصدد 
کلیدواژه آنان  براندازی نظام سیاسی ایران برآمدند. 
گر  کردند ا »نظام سیاسی ایران اسلامی« بود؛ تصور می‌
این مانع برداشته شود، همه درها به روی آنان گشوده 

خواهد شد.
کامی دشمن در تضعیف قدرت ایران نا

وی افزود: آنان اراده کرده بودند قدرت دفاعی و نظامی 
کنند، جنگ مسلحانه به راه بیندازند،  ایران را نابود 
اقتصاد ایران را فروبپاشند، نقشه ایران را تغییر دهند، 
کشور را به عصر حجر برگردانند و  تمدن ایران را محو و 
هم‌پیمانان منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران را نابود 
کدام را نتوانستند. آنان می‌خواستند،  کنند اما هیچ‌ 

اما نتوانستند.
نقش قدرت نظامی و مقاومت در شکست اهداف 

دشمن
خطیب نماز جمعه تهران ادامه داد: آتش سهمگین 
موشک‌ها و پهپادها، رهگیری غرورآفرین پدافندها، 
قدرت فزاینده محور مقاومت، پیوند مستحکم ملت و 
دولت، فرماندهی همراه با اقتدار، هدایت همراه با درایت 
کل نیروهای مسلح،  رهبر معظم انقلاب و فرماندهی 
استقامت ملی و دفاع میهنی درخشان و ماندگار ایرانیان، 
اجازه تحقق اهداف دشمن را نداد. برای نخستین بار، 
جنگ با دو قدرت اتمی بر عزت و اقتدار ملت ایران افزود 

و ایران را در جایگاهی برتر از گذشته نشاند.
گیری از همه ظرفیت‌ها برای عبور از  ضرورت بهره‌

چالش‌ها
گر می‌خواهیم بر شکوه و اقتدار ایران، محور  وی گفت: ا

مقاومت و امت اسلامی افزوده شود، ایران با قدرت از 
چالش‌ها، تنگناهای اقتصادی و تورم عبور کند و شاهد 
جایگاه برتر و فاخر و تثبیت‌شده ایران در ساختار قدرت 
جهانی باشیم، باید در این روزهای سرنوشت‌ساز با بهترین 
راهبری ممکن و بسیج همه ظرفیت‌ها در عالی‌ترین 
سطح، از وحدت ملی و انسجام نخبگان سیاسی و همه 
ظرفیت‌های کشور برای تقویت مؤلفه‌های قدرت به‌ویژه 

در گفتگوهای سخت پیش‌رو استفاده کنیم.
کید بر بی‌اعتمادی به  قدردانی از مسئولان و تأ

آمریکا
امام جمعه موقت تهران با اشاره به پیام اخیر رهبر انقلاب 
اظهار کرد: از رئیس‌جمهور، رئیس مجلس شورای اسلامی، 
شورای عالی امنیت ملی و وزیر امور خارجه که مسئولانه 
بیانات رهبر معظم انقلاب را به‌عنوان نقشه راه خود تعریف 
کردند و بر التزام عملی به این اصول پای فشردند، تشکر 

کنیم و انتظار داریم در مقام عمل باشند. می‌
ضرورت پایبندی به منافع ملت و محور مقاومت

که  کید این است  وی افزود: یکی از محورهای مورد تأ
کمه آمریکا به هیچ وجه مورد اعتماد نیست؛  هیئت حا
این تجربه پیش‌روی ملت ایران، ملت‌های جهان و 
مسئولان ارشد کشور است و همگان به آن اذعان دارند 
و باید مراقب بود. از همین منظر، رهبر معظم انقلاب 
که شروط تعریف شده با بدعهدی‌ها و  دغدغه دارند 

کمان آمریکا عملیاتی نشود. زیاده‌خواهی‌های حا
ابوترابی‌فرد ادامه داد: ملت و رهبر معظم انقلاب مطالبه 
قطعی دارند و باید بر منافع ملت ایران و اقتدار محور 

مقاومت پافشاری کرد.
ر  د م  نظا نیت  عقلا بر  کید  تأ و  ی  هبر ر م  پیا

گیری‌ها تصمیم‌
کرد: پیام اخیر رهبر انقلاب نشان  وی خاطرنشان 
می‌دهد نظام جمهوری اسلامی بر اساس خرد جمعی 
و احترام به اجماع نخبگانی بنیان نهاده شده است؛ 
کنند با وجود نظرات قبلی، به دلیل  ایشان تصریح می‌
تصمیم شورای عالی امنیت ملی و رئیس‌جمهور و تعهد 
کره صادر شده است و این پیام  به اجرای آن، اجازه مذا

روشنی برای جهان دارد.
تحلیل پیام رهبری و وضعیت استیصال آمریکا

خطیب نماز جمعه تهران افزود: در پیام رهبر انقلاب 
تصریح شده آمریکا در نقطه استیصال و شکست قرار 
داشت و برای رسیدن به تفاهم با ایران از همه ابزارهای 
خود استفاده کرد؛ این نتیجه قدرت، استقامت ملت و 

ایستادگی نیروهای مسلح و محور مقاومت است.
نقش مردم در خلق قدرت ملی و منطقه‌ای

ابوترابی‌فرد یادآور شد: رئیس‌جمهور آمریکا در ۱۲ فروردین 
کنون کاملًا از خاورمیانه مستقل هستیم، اما روز  گفت ما ا
گذشته نیز اذعان کرد ذخایر نفتی در حال اتمام است 
و در آینده با بحران مواجه خواهند شد؛ این سخنان 

نشانه‌ای از استیصال است.
کید کرد: شما ملت بزرگ ایران  امام جمعه موقت تهران تأ
بودید که با ایمان، عقلانیت و پیوند با رهبری معظم و 
همچنین پیوند میان میدان، خیابان و دیپلماسی این 

قدرت را خلق کردید.

حجت‌الاسلام سید محمدحسن ابوترابی‌فرد:

قدرت امروز ایران، ثمره استقامت خیابان، میدان و دیپلماسی است
سیدعباس عراقچی:

هدایت‌های دلسوزانه رهبری پشتوانه 
صیانت از عزت ملی است

وزیر امور خارجه پیام حکیمانه و راهگشای رهبر معظم انقلاب اسلامی را چراغ 
راه تمامی کارگزاران سیاست خارجی کشور دانست و از رهنمودها، تدابیر و 

حمایت‌های ارزشمند ایشان قدردانی کرد.
ح زیر است: به گزارش ایرنا، متن پیام سیدعباس عراقچی به شر

حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای، مقام معظم رهبری
سلام علیکم؛

پیام حکیمانه و راهگشای حضرت‌عالی چراغ راه تمامی کارگزاران سیاست 
کشور است و اینجانب قدردان رهنمودها، تدابیر و حمایت‌های  خارجی 

ارزشمند حضرت عالی هستم.
 این هدایت‌های دلسوزانه، بدون تردید پشتوانه‌ای استوار برای صیانت از 
عزت ملی، پاسداری از حقوق ملت بزرگ ایران و پیشبرد مسئولانه آرمان‌های 

انقلاب اسلامی خواهد بود.
با استعانت از خداوند متعال و ائمه اطهار، اطمینان می دهم تمامی توان 
کشور در راستای تأمین منافع عالیه جمهوری  دستگاه سیاست خارجی 
اسلامی ایران، حفظ حقوق ملت شریف ایران و پاسداری از عزت، استقلال 
و اقتدار این سرزمین، در چارچوب اصول و مبانی مورد نظر حضرت عالی 
به کار گرفته خواهد شد و از هیچ تلاشی برای تحقق این اهداف و صیانت از 

مصالح ملی فروگذار نخواهیم کرد.
با احترام
سید عباس عراقچی
وزیر امور خارجه

    

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:
رزمندگان اسلام چون کوه پشت دولتمردان‌اند

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیامی به رهبر انقلاب اسلامی، حضرت آیت 
الله سید مجتبی خامنه‌ای صادر کرد.

ح زیر است: به گزارش تسنیم پیام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شر
بسم اللّه الرّحمن الرّحیم

محضر مبارک حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای) دام الله ظله( رهبر 
معظم انقلاب و فرمانده کل قوا

سلام علیکم
اللهم صل علی محمد و آل محمد و عجل فرجهم

گذاریم که یک بار دیگر ملت ما را از سرچشمه زلال ولایت  خدا را سپاس می‌
سیراب و چشم‌هایمان را به پیام عزت‌مندانه و هدایت‌های نورانی‌تان 
روشن کرد. پیام حکیمانه‌ای که وحدت صفوف مردم را مستحکم‌تر، مردم 
بپاخواسته در میدان و رزمندگان جبهه‌های نبرد را به حفظ دستاوردهای 
پیروزمندانه شان امیدوارتر ساخت و سرمایه گرانسنگی برای سیاست مردان 

ما، در مسیر احقاق حقوق ملت شد.
اینک که دشمن متجاوز در مقابل بعثت تاریخ‌ساز ملت ایران و حماسه‌آفرینی‌های‌ 
درخشان رزمندگان اسلام در میدان جنگ شکست خورده است و از مواضع 
محو ایران از نقشه و برگرداندن آن به ماقبل تاریخ با استیصال به موضع 
کره عقب نشسته و در مقابل عظمت  درخواست و التماس برای تفاهم و مذا
ملت ما زانو زده است، انتظار همه ملت و رزمندگان این است، عرصه 
سیاست‌ورزی نیز امتداد آن میدان شکوهمند باشد و به احقاق حقوق ملت 

سربلند ایران بیانجامد.
ملت عزیز و رزمندگان اسلام چون کوه استوار پشتوانه دولتمردان خود هستند 
گر دشمن عهد شکن بخواهد چون گذشته به زیاده‌خواهی ها و تضییع  و ا
حقوق ملت ایران روی آورد، پاسداران انقلاب اسلامی در زمین، دریا، هوا و 
گیری از تجارب  تمام عرصه‌های جنگ ترکیبی قدرتمند‌تر از گذشته و با بهره‌
کوچکترین اشاره آن فرمانده شجاع و حکیم  چندین نبرد آماده‌اند تا با 

شکست تاریخی بسیار بزرگتری را به آنان تحمیل کنند.
نصر من الله و فتح قریب
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

خبر 3       
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سال چهل و یکم
شماره 11411

مجتمع تولیدات کشاورزی و دامپروری 
 بطاهر کلانور سهامی خاص 

ثبت 183 شناسه ملی 10760042005 
 کدپستی 4647316720 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
سالانه نوبت اول

بنا به تصمیم اعضای هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول 
مجتمع تولیدات کشاورزی و دامپروری بطاهر کلانور سهامی خاص در روز جمعه 
مورخ 1405/4/26 راس ساعت 10/30 صبح در محل مسجد صاحب الزمان روستای 

بطاهر کلای نور تشکیل می گردد.
لذا از عموم سهامداران دعوت می شود راس ساعت مقرر در جلسه حضور به هم 
رسانند ضمنا حضور اعضا در جلسه مجمع به همراه داشتن کارت ملی الزامی 
است هر یک از اعضا که قصد حضور در مجمع را ندارند و می‌خواهند نماینده برای 
جلسه معرفی نمایند یک هفته قبل از تشکیل مجمع باید به دفتر شرکت مراجعه و 
وکالتنامه را تنظیم و به هیات مدیره ارائه داده و از طرف رئیس یا نائب رئیس هیات 
مدیره امضا و مهر گردد در غیر این صورت نماینده هر یک از اعضا بدون وکالت نامه 
تایید شده توسط رئیس و یا نائب رئیس هیات مدیره و مهر مجتمع نمی توانند در 

مجمع شرکت نماید.
دستور کار جلسه :

1- گزارش هیات مدیره مجتمع مربوط به سال مالی 1404
2- گزارش بازرس مجتمع مربوط به سال مالی 1404

3- تصویب تراز مالی و تقسیم سود مجتمع مربوط به سال مالی 1404
4- تصویب بودجه پیشنهادی مجتمع مربوط به سال مالی 1405

5- انتخاب 1 نفر بازرس اصلی و 1 نفر بازرس علی البدل مجتمع برای مدت 1 سال
کشاورزی و دامپروری بطاهر  هیات مدیره مجتمع تولیدات 
کلانور سهامی خاص

تاریخ انتشار 1405/3/30
خ ش 1405/3/30

بدینوسیله از کلیه سهامداران و بازرسان شرکت دیدبان سنجش 
امیرکبیر )سهامی خاص( به شماره ثبت 572777 و شناسه ملی 
14005890036 و یا وکلای قانونی آنها شرکت دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه هیات مدیره و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت فوق به نشانی شهرستان تهران 
بخش مرکزی شهر تهران محله جنت آباد جنوبی کوچه پنجم شرقی 
بزرگراه شهید سرلشکر ستاری پلاک 80 مجتمع گلها طبقه واحد 
9 کدپستی 1471953985 که در روز دوشنبه مورخ 1405/4/8 
ساعت 8 و 9 و 10 و 11و 12 صبح موارد به شرح زیر تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه عبارت است از :

مجمع عمومی فوق العاده ساعت 8 صبح جهت تغییر آدرس شرکت 
و تغییر موضوع فعالیت شرکت

مجمع عمومی فوق العاده ساعت 9 صبح جهت تاسیس شعبه تهران 
و تعیین مدیر شعبه تهران و حق امضا شعبه تهران

هیات مدیره و انتخاب بازرس اصلی و علی البدل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده ساعت 10 صبح جهت انتخاب اعضای 

صورتجلسه هیات مدیره شرکت ساعت 11 جهت تعیین سمت هیات 
مدیره و تعیین وضعیت حق امضا

صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 12 جهت تغییر مدیر 
شعبه اراک و حق امضا شعبه اراک

هیات مدیره
خ ت 1405/3/30 تاریخ انتشار 1405/3/30	

شرکت تعاونی مسکن پردیس مهراد بنا 
 شماره ثبت تعاونی 3345  
 شناسه ملی 14008816941 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
دوم – نوبت 

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا شرکت تعاونی مسکن پردیس مهراد بنا می رساند که 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن پردیس مهراد بنا راس 
ساعت 10 روز پنجشنبه مورخ 1405/4/11 در محل مسجد امام خمینی )ره( به نشانی 

شهرستان امیدیه – جنب استادیوم شماره یک شرکت نفت برگزار می گردد. 
ضمنا هر یک از اعضا جهت معرفی نماینده تام الاختیار / وکیل خود به منظور حضور در 
جلسه فوق الذکر و اعمال رای می بایستی به اتفاق یکدیگر )عضو و نماینده( حداکثر 
تا )48 ساعت قبل از تاریخ برگزاری( به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
امیدیه مراجعه تا پس از احراز هویت و تائید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت 

نماینده عضو صادر شود.
توضیحات :

1- برابر ماده 19 آیین نامه )آخرین اصلاحات( هر یک از اعضای تعاونی می تواند نماینده 
تام الاختیار از میان اعضا و یا خارج از آنان برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین 

نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.
دستور جلسه :

1- تصمیم گیری نسبت به عزل هیات مدیره تعاونی
کار و رفاه اجتماعی شهرستان  سرپرست اداره تعاون، 
امیدیه
کریمی محمدباقر 

خ ت 1405/3/30 تاریخ انتشار 1405/3/30	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول  آ
 شرکت تعاونی آموزشی فرهنگیان یزد

 ثبت شده  به شماره 6518
با احترام طبق تصمیم هیات مدیره از کلیه اعضا درخواست می گردد در جلسه مجمع عمومی 
عادی نوبت اول که ساعت 6/30 بعدازظهر روز چهارشنبه مورخ 1405/4/10 در سالن مجتمع 
آموزشی حضرت مجتبی )ع( واقع در خیابان عدالت صفائیه تشکیل می گردد حضور به هم 
رسانند. هر فرد می تواند علاوه بر رای خود حداکثر از یک نفر از سهامداران وکالت داشته باشد. 
ضمنا کلیه کسانی که تمایل به دادن وکالت دارند وکیل و موکل می‌توانند تا قبل از تشکیل 
جلسه مجمع از ساعت 5/30 تا 6/30 بعدازظهر به دفتر شرکت مراجعه نمایند و یا  وکالت 

محضری داشته باشند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول:

1- رسیدگی به گزارش سالانه هیات مدیره و بازرسان و تصویب آن
2- تصویب صورت های مالی شرکت در سال 1404 )شامل صورت سود و زیان ، ترازنامه و 

تقسیم سود(
3- تصویب بودجه پیشنهادی سال 1405 و پرداخت حق الزحمه عوامل اجرایی و مدیران و 

بازرسان شرکت
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت

5- دادن مجوز به هیات مدیره برای گرفتن وام جهت انجام کلیه امور مربوط به شرکت و تصویب موارد 
مربوط به تحصیل دانش آموزان طرح علوی و طرح معین و کمک به دانش آموزان مستعد بی‌بضاعت 

یا دانش‌آموزانی که از نعمت سرپرستی پدر یا مادر محروم هستند با نظر هیات مدیره
6- تایید و تصویب نحوه پرداخت مطالبات سهامداران

7- تعیین حسابرس به موجب ماده 272 قانون مالیات های مستقیم
متقاضیان عضویت در بازرسی مراتب را حداکثر پنج روز بعد از انتشار آگهی دعوت به دفتر شرکت 

)آدرس فوق الذکر( اعلام و فرم مربوطه را تکمیل کنند و رسید نامه را دریافت نمایند.

هیات مدیره
خ ش 1405/3/30 تاریخ انتشار 1405/3/30	

گهی دعوت به جلسه مجمع عمومی  آ
 فوق العاده و مجمع عمومی عادی 

 به طور فوق العاده 
 شرکت سهند برج ارومیه سهامی خاص

  به شماره ثبت 9956 
و شناسه ملی 10220148757

بدینوسیله از سهامداران شرکت سهند برج ارومیه سهامی خاص 
 ثبت شده به شماره 9956 و شناسه ملی 10220148757 تقاضا 
می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مورخ 1405/4/11 ساعت 8 که در محل شرکت 
واقع در ارومیه خیابان وحدت پلاک 27 کدپستی 5718963596 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- پیشنهاد و تصویب تغییر نام شرکت و اصلاح ماده مربوط به نام 
شرکت در اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:
1- انتخاب اعضای هیات مدیره

2- تعیین سمت اعضای هیات مدیره و دارندگان حق امضا
3- انتخاب بازرسان شرکت

4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت
از طرف هیات مدیره شرکت

خ ش 1405/3/30 تاریخ انتشار 1405/3/30	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول  آ
 مجتمع تولیدی فرهنگیان یزد

 ثبت شده به شماره 2345
با احترام طبق تصمیم هیات مدیره براساس اساسنامه شرکت و قانون تجارت از کلیه اعضا 
درخواست می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول که ساعت 7/30 بعدازظهر روز 
چهارشنبه مورخ 1405/4/10 در سالن مجتمع آموزشی حضرت مجتبی )ع( واقع در خیابان 
عدالت صفائیه تشکیل می گردد حضور به هم رسانند و با توجه به مقررات اساسنامه وکلای 

خود را کتبا معرفی نمایید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول:

1- استماع و رسیدگی به گزارش سالانه هیات مدیره و بازرسان در مورد شرکت
2- بررسی و تصویب ترازنامه شرکت در سال 1404

3- تصویب بودجه پیشنهادی سال 1405 و اتخاذ تصمیم پیرامون پرداخت حق الزحمه عوامل 
اجرایی و کارکنان و مدیران و بازرسان شرکت و حق سنوات و پاداش کارکنان شرکت

4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره شرکت
5- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت

6- دادن مجوز و اختیار به هیات مدیره برای گرفتن وام از بانک ها و موسسات اقتصادی و 
اعتباری

7- تایید و تصویب نحوه پرداخت مطالبات سهامداران
8- تعیین حسابرس به موجب ماده 272 قانون مالیات های مستقیم

از همه سهامدارانی که متقاضی هستند به عنوان عضو هیات مدیره و بازرس خود را کاندیدا 
نمایند درخواست می گردد مراتب را طی نامه ای حداکثر پنج روز بعد از انتشار آگهی دعوت به 

دفتر شرکت )آدرس فوق الذکر( اعلام و رسید نامه را دریافت نمایند.

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1405/3/30	

خ ش 1405/3/30

گهی دعوت سهامداران  آ
  جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

 و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت فنی مهندسی سازه آذین زنجان 

)سهامی خاص(
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فنی و مهندسی سازه 
آذین زنجان سهامی خاص به شماره ثبت 3597 و شناسه 
ملی 10460069236 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 
1405/4/8 و جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1405/4/8 در محل زنجان – 
سعدی وسط – کوچه زند – پلاک 6 تشکیل می شود، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع فوق العاده:

1- تغییر تعداد اعضای هیات مدیره
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1405/3/30

خ ش 1405/3/30

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه شرکت کولان سل

بدینوسیله از کلیه سهامداران،وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهم و همچنین 
نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه شرکت کولان سل)سهامی عام( که در روز چهارشنبه مورخ 1405/04/10 
ساعت 10:00 صبح در آدرس: استان البرز،کرج ،مهرشهر شهرک دریا خیابان ساحل 

1 پلاک 18 برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1. استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص فعالیت و وضع عمومی شرکت برای سال 
مالی منتهی به 1404/12/29

2. استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت در مورد صورت‌های 
مالی منتهی به 1404/12/29

3. بررسی و تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به 1404/12/29	
4. بررسی و تنفیذ معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت.

5. اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود
6. تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیئت‌مدیره،کمیته های تخصصی و پاداش 

هیئت‌مدیره
به  بازرس قانونی و حسابرس شرکت برای سال مالی منتهی  نتخاب  ا  .7

1405/12/29
8. تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

9. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
ضروری است سهامداران محترم و نمایندگان آنها در تاریخ برگزاری مجمع، یک 
ساعت قبل از شروع جلسه، با در دست داشتن برگه سهام و ارائه اصل کارت ملی 
یا وکالتنامه رسمی نسبت به اخذ برگه ورود به جلسه اقدام نمایند. ضمنا ارائه اصل 
کارت ملی یا شناسنامه در روز مجمع الزامی میباشد. همچنین سهامداران محترم 
 www.koolancel.com می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی شرکت به نشانی

مجمع را به صورت آنلاین مشاهده نمایند.
با تشکر
کولان سل هیئت مدیره شرکت  خ ت 1405/3/30


